
  

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

            “Umberto  Zanotti  Bianco” 

         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 
 

 

 

 

E-mail: csic885006@istruzione.it    -   Tel. +39 0981 74251  -  Fax  +39 0981 1904662 - C.F.  94018290786   CM CSIC885006 
Posta Cert.: csic885006@pec.istruzione.it  - Codice fatturazione elettronica UFBWUS - www.istitutocomprensivosibari.gov.it 

 

                       Cassano Ionio –fraz. di  Sibari, 20/01/2021 
Circolare N. 78 
A.S. 2020/21               

Al personale scolastico  

Al sito d’istituto  

Agli atti  

 

 

Oggetto: Ordinanza sindacale n. 174/2021. Sottoposizione del personale in servizio al test 

molecolare o antigenico prima della ripresa delle attività didattiche in presenza.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza n. 174 del 10 gennaio 2021 con la quale il Sindaco del Comune di Cassano 

all’Ionio ordina che ciascun istituto scolastico, prima della ripresa dell’attività didattica in presenza, 

trasmetta al comando della polizia municipale locale un’attestazione comprovante che tutto il 

personale si sia sottoposto non prima del 28/01/2021 a un test molecolare o antigenico effettuato per 

mezzo di tampone con esito negativo,  

 

DISPONE 

 

che il personale in servizio presso l’Istituto Comprensivo U. Zanotti Bianco di Sibari faccia 

pervenire all’Ufficio di segreteria dichiarazione/attestazione di effettuazione di tampone con esito 

negativo entro le ore 11:00 di sabato 30 gennaio 2021. 

Si allega ordinanza del Sindaco 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Giuseppe Antonio SOLAZZO 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
              ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:csic885006@istruzione.it
mailto:csic885006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosibari.gov.it/

